Cher lecteur,
Pour la majorité d’entre nous, les vacances sont terminées et il en va de même de la suroffre
des activités sportives et de sa « sur-attention » des médias. Nous espérons que vous avez
trouvé le temps de vous reposer et surtout, de profiter de votre appareil photo.
Aujourd’hui, l’école a repris et nous espérons qu’en cette rentrée de nombreux jeunes se
sentiront attirés par la photographie. La relève s’annonce … qu’elle soit active et créative !
La Photokina 2016 aura lieu pendant la quatrième semaine de septembre. C’est le moment
idéal pour tous ceux désireux de parfaire leurs connaissances et d’engranger des informations

Jusqu’à la fermeture de la Photokina, elle est proposée au prix de 937,50
euros hors TVA.
Code de commande : X16-01-001.
Attention !
Le stock est limité.
Promotion d’été sur les imprimantes SC-P
grand format
Cette promotion est valable jusque fin septembre 2016 et concerne les
imprimantes suivantes :
SC-P 6000 (24’’) : réduction de prix de 500 euros.
Code de commande C11CE41301A0 	 Prix : 1.995 euros hors TVA.
SC-P 7000 (24’’) : réduction de prix de 600 euros.
Code de commande C11CE39301A0 	 Prix : 2.395 euros hors TVA.
SC-P 8000 (44’’) : réduction de prix de 600 euros.
Code de commande C11CE42301A0 	 Prix : 3.295 euros hors TVA.
SC-P 9000 (44’’) : réduction de prix de 800 euros.
Code de commande C111CE40301A0 	Prix : 4.195 euros hors TVA.
SC-P 20000 (64’’) avec 2 rouleaux Hot/Cold press papier de 60’’ gratuits.
Code de commande C11CE20001A0	 Prix : 10.995 euros hors TVA.
Désormais, un seul type de boîte
pour tous les papiers en feuille
Les spécialistes du marketing et les graphistes ont planché sur ce projet
pendant deux longues années ! Dans ce travail, ils ont tenu compte des